le lot 1 et2 et quatre forage pour le lot 3 chacun. 

4. COÛT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables est de quatre-vingt-cinq millions 
soit (85 000.000) Francs CFA, soit Vingt-cinq Millions cinq cent  (25.500.000) Francs CFA 

pour le lot 1 et 2   et Trente Quatre Millions (34 000 000) Francs CFA pour le lot 3   et constitue 
l’enveloppe plafond du Maître d’Ouvrage. 

5- DELAI PREVISIONNEL D’EXECUTION 

Le délai maximum prévu par le Maitre d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent 
Appel d’offre est de trois  (03) mois calendaires.